
Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29

Zawodnik Szkoła Suma 28.05 16.05 09.05 11.04

1000 m 2012 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                61  27    88     BRYSZEWSKI MICHAŁ1.   VIS SKIERNIEWICE 2  136. 

                53      53     JELONEK BŁAŻEJ2.   UKS KORABKA 1  134. 

Strona 1  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 3 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29

Zawodnik Szkoła Suma 28.05 16.05 09.05 11.04

1000 m 2013 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                    6  6     RYBUS JULIAN1.   UKS GOK ZDUNY 1  244. 

                  0  2  2     GASIK JAN2.   UKS GOK ZDUNY 2  207. 

Strona 2  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 3 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29

Zawodnik Szkoła Suma 28.05 16.05 09.05 11.04

300 m 2011 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

              46  52  56  50  204     KŁOSIK ANTONI1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 4  54. 

                13      13     KAROLAK SZYMON2.   SP1 ŁOWICZ 1  30. 

                  0    0     PRUK MIKOŁAJ3.   SP ZIELKOWICE 2  293. 

Strona 3  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29

Zawodnik Szkoła Suma 28.05 16.05 09.05 11.04

300 m 2011 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                110      110     JÓZEFECKA MAJA1.   VIS SKIERNIEWICE 2  121. 

                  76    76     ABEID LAYLA2.   DIEGO 1  195. 

                  44    44     ROGIECKA JULIA3.   SP1 ŁOWICZ 2  86. 
                  36    36     ŁUKASIK KATARZYNA4.   VIS SKIERNIEWICE 1  190. 
                  9    9     KALISIAK ANNA5.   VIS SKIERNIEWICE 2  118. 

Strona 4  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29

Zawodnik Szkoła Suma 28.05 16.05 09.05 11.04

300 m 2012 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  84    84     WRÓBEL KACPER1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  20. 

                71      71     BIEDRZYCKI MIŁOSZ2.   VIS SKIERNIEWICE 2  117. 

                    54  54     TOMASIK ANTONI3.   SP 1 GŁOWNO 4  237. 
                  50    50     WOJDA ALEKSANDER4.   PIJARSKA SZKOŁA 1  204. 
                0      0     ŁYSIO FILIP5.   SP SKARATKI 1  116. 

Strona 5  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29

Zawodnik Szkoła Suma 28.05 16.05 09.05 11.04

300 m 2012 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                49      49     KAMIŃSKA JULIA1.   VIS SKIERNIEWICE 1  132. 

                20      20     WACŁAWEK BARBARA2.   VIS SKIERNIEWICE 1  131. 

Strona 6  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29

Zawodnik Szkoła Suma 28.05 16.05 09.05 11.04

300 m 2013 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

              33    15  10  58     KOCHANEK DAWID1.   SP1 ŁOWICZ 4  31. 

                  51    51     KOWALCZYK JĘDRZEJ2.   DIEGO 1  206. 

                5  8  5  18     LUS NATAN3.   SP1 ŁOWICZ 3  114. 
                  12    12     GŁADKI MIŁOSZ4.   SP1 ŁOWICZ 1  205. 
                8      8     GŁADKI MIŁOSZ5.   SP1 ŁOWICZ 3  23. 

Strona 7  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29

Zawodnik Szkoła Suma 28.05 16.05 09.05 11.04

300 m 2013 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

              10  36  17  28  91     ŚWIDERSKA WIKTORIA1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 4  47. 

              49        49     OBÓRKA JOANNA2.   SP BIELAWY 2  29. 

                8      8     KARCHIER NATALIA3.   VIS SKIERNIEWICE 2  133. 
                  0    0     BIAŁCZAK MAJA4.   SP1 ŁOWICZ 3  15. 

Strona 8  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29

Zawodnik Szkoła Suma 28.05 16.05 09.05 11.04

60 m 2011 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

              154  141  128    423     ZRAZEK PAWEŁ1.   UKS BŁYSKAWICA 3  182. 

              147    69  133  349     TARKOWSKI JAN2.   UKS GOK ZDUNY 3  179. 

              115      104  219     GOLEC FILIP3.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  9. 
                110    84  194     SYDORUK DANIEL4.   UKS GOK ZDUNY 2  53. 
                96  88    184     BIAŁAS BARTOSZ5.   SP 3 ŁOWICZ 2  180. 

                79  52    131     KOSMOWSKI WOJCIECH6.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  57. 

                75  53    128     KUPNY GABRIEL7.   VIS SKIERNIEWICE 2  33. 

                61    59  120     RYBUS IGOR8.   UKS GOK ZDUNY 2  37. 

                  89    89     DWORZNIK BŁAŻEJ9.   DIEGO 1  188. 
                38  19    57     KUTERMANKIEWICZ 10.   SP 3 ŁOWICZ 2  108. 

                41      41     ZARZYCKI FILIP11.   SP 3 ŁOWICZ 1  181. 

                31      31     DOROBA JAKUB12.   SP 3 ŁOWICZ 1  213. 

                25      25     GAJEK MIKOŁAJ13.   SP SKARATKI 1  149. 

                24      24     PRUK MIKOŁAJ14.   SP ZIELKOWICE 2  293. 
                23      23     ZIELIŃSKI CYPRIAN15.   SP ZIELKOWICE 1  292. 

Strona 9  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29

Zawodnik Szkoła Suma 28.05 16.05 09.05 11.04

60 m 2011 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

              136  151  144    431     SKOWROŃSKA ALICJA1.   SP1 ŁOWICZ 3  126. 

                  150    150     STANIAK MICHALINA2.   DIEGO 1  160. 

                  101    101     JÓZEFECKA MAJA3.   VIS SKIERNIEWICE 2  121. 
                  79    79     BRZÓZKA DOROTA4.   SP DMOSIN 3  32. 
              77        77     SKONIECZNA GABRIELA5.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  64. 

              58        58     BRYSZEWSKA LENA6.   SP1 ŁOWICZ 1  65. 

              49        49     GAMS POLA7.   SP1 ŁOWICZ 1  82. 

              38        38     KICZUŁ ROKSANA8.   SP1 ŁOWICZ 1  73. 

              27        27     BARTŁOSZEWSKA KLARA9.   SP1 ŁOWICZ 1  28. 
              26        26     NOWICKA GABRIELA10.   SP1 ŁOWICZ 1  27. 

              26        26     ROGIECKA JULIA11.   SP1 ŁOWICZ 2  86. 

                  26    26     WIŚNIEWSKA ALEKSANDRA12.   DIEGO 1  139. 

              22        22     SZUFLIŃSKA LENA13.   SP1 ŁOWICZ 1  202. 

              21        21     JAKUBOWSKA AMELIA14.   SP1 ŁOWICZ 1  87. 
              15        15     ZIMNA AMELIA15.   SP1 ŁOWICZ 1  35. 

              13        13     ANYSZEWSKA LENA16.   SP1 ŁOWICZ 1  154. 

                10  3    13     RYFA MARIA17.   SP1 ŁOWICZ 2  168. 

              12        12     DUDZIŃSKA MELANIA18.   SP1 ŁOWICZ 1  71. 

              5        5     KACZYŃSKA URSZULA19.   SP1 ŁOWICZ 1  167. 
                    0  0     WALKIEWICZ OLIWIA20.   SP1 ŁOWICZ 1  228. 

Strona 10  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29

Zawodnik Szkoła Suma 28.05 16.05 09.05 11.04

60 m 2012 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

              76  73      149     KWESTARZ JAN1.   UKS BŁYSKAWICA 2  18. 

                    81  81     JAROS FILIP2.   UKS GOK ZDUNY 2  146. 

                78      78     RADOMSKI SZYMON3.   SP SKARATKI 1  69. 
              75        75     WRÓBEL KACPER4.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  20. 
                  62    62     BIEDRZYCKI MIŁOSZ5.   VIS SKIERNIEWICE 2  117. 

                51      51     SALAMON KACPER6.   VIS SKIERNIEWICE 1  68. 

              28      15  43     KĘDZIA FILIP7.   SP1 ŁOWICZ 2  269. 

              30        30     RYNKIEWICZ SZYMON8.   UKS BŁYSKAWICA 1  17. 

                21      21     SIBIELAK MICHAŁ9.   UKS GOK ZDUNY 1  294. 
              21        21     WINIARSKI OSKAR10.   UKS BŁYSKAWICA 2  219. 

                  16    16     BOGUSZ PIOTR11.   UKS BŁYSKAWICA 2  94. 

                0      0     KORZENIOWSKI SZYMON12.   SP SKARATKI 1  74. 

Strona 11  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29

Zawodnik Szkoła Suma 28.05 16.05 09.05 11.04

60 m 2012 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                104  85  107  296     MENES MARIA1.   SP 1 GŁOWNO 4  239. 

              87  80      167     WOŹNIAK AMELIA2.   SP1 ŁOWICZ 2  110. 

                85  62    147     WIELEC HELENA3.   SP 3 ŁOWICZ 2  157. 
                  134    134     ZAWADZKA ALICJA4.   VIS SKIERNIEWICE 1  170. 
                74  58    132     PŁUSKA AMELIA5.   SP 3 ŁOWICZ 2  159. 

                  123    123     PUCHALSKA MALINA6.   DIEGO 1  171. 

                55  36    91     BAGNOWSKA ANTONINA7.   SP 3 ŁOWICZ 2  158. 

                89      89     WÓJCIK ALICJA8.   VIS SKIERNIEWICE 1  106. 

              83        83     KOSMALA NATALIA9.   SP1 ŁOWICZ 1  81. 
              29      33  62     KAWSZYN LIDIA10.   SP1 ŁOWICZ 2  102. 

              35  0    22  57     STOKOWSKA LENA11.   SP1 ŁOWICZ 3  80. 

              26      30  56     KAWSZYN NINA12.   SP1 ŁOWICZ 2  105. 

                  53    53     WIECZOREK JULIA13.   DIEGO 1  169. 

              21  16    8  45     SŁUBIK AMELIA14.   SP1 ŁOWICZ 3  76. 
              8      20  28     WYSOCKA MAJA15.   SP1 ŁOWICZ 2  103. 

                27  0    27     PIETRZAK ZUZANNA16.   SP 3 ŁOWICZ 2  165. 

                12      12     RADOMSKA MAJA17.   SP SKARATKI 1  92. 

              8        8     KĘPKA MAJA18.   SP1 ŁOWICZ 1  120. 

                    8  8     WOJTYSIAK HANNA19.   SP1 ŁOWICZ 1  241. 
              3        3     KWIATKOWSKA NIKOLA20.   SP1 ŁOWICZ 1  111. 

                0      0     CZAJKA ANNA21.   SP SKARATKI 1  96. 

              0  0      0     GŁADKA LIDIA22.   SP1 ŁOWICZ 2  16. 

                0      0     KOZAKIEWICZ MARIKA23.   SP SKARATKI 1  95. 

                0  0  0  0     LIWARSKA NIKOLA24.   SP1 ŁOWICZ 3  79. 

Strona 12  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29
                    0  0     WOLSKA KORNELIA25.   SP1 ŁOWICZ 1  224. 

Strona 13  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29

Zawodnik Szkoła Suma 28.05 16.05 09.05 11.04

60 m 2013 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

              41    44  37  122     WIĘCEK KRYSTIAN1.   UKS GOK ZDUNY 3  284. 

              26  39  17  24  106     ROSA ADAM2.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 4  218. 

                92      92     PIETRZAK MIKOŁAJ3.   SP 3 ŁOWICZ 1  233. 
              39  43      82     GÓRNIAK SEBASTIAN4.   UKS BŁYSKAWICA 2  26. 
                  34  47  81     ZNYK JAKUB5.   UKS GOK ZDUNY 3  101. 

              17  0  33  27  77     PIETRZAK ALAN6.   SP1 ŁOWICZ 4  22. 

                    42  42     TROICKI JAKUB7.   SP1 ŁOWICZ 1  55. 

                  33    33     STARZEC TMON8.   DIEGO 1  166. 

                    32  32     KOCZYŃSKI FILIP9.   SP1 ŁOWICZ 1  216. 
                27      27     MAKOWSKI ALEKSANDER10.   SP1 ŁOWICZ 1  59. 

                24  3    27     PŁUSKA SZYMON11.   SP 3 ŁOWICZ 2  276. 

                24      24     KLIMKIEWICZ JAN12.   SP SKARATKI 1  67. 

                21      21     TOMCZYK PIOTR13.   SP SKARATKI 1  61. 

                17      17     PANEK MICHAŁ14.   SP SKARATKI 1  63. 
                13      13     KOCHANEK DAWID15.   SP1 ŁOWICZ 4  31. 

              11        11     GŁADKI MIŁOSZ16.   SP1 ŁOWICZ 3  23. 

                    9  9     GOTOWIEC FABIAN17.   SP1 ŁOWICZ 1  215. 

                5  3    8     OSIECKI DAMIAN18.   SP1 ŁOWICZ 2  56. 

                    3  3     MAZUR OLIWIER19.   SP1 ŁOWICZ 1  221. 
                0      0     BUGAJSKI ANTONI20.   SP1 ŁOWICZ 1  58. 

                  0    0     MOSTOWSKI STANISŁAW21.   SP1 ŁOWICZ 1  162. 

                    0  0     PACIOREK DAWID22.   SP1 ŁOWICZ 1  222. 

              0  0      0     PAWLATA SZYMON23.   SP1 ŁOWICZ 2  25. 

                  0  0  0     SZACHOGŁUCHOWICZ 24.   SP1 ŁOWICZ 2  164. 

Strona 14  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29
              0    0    0     WÓJCIK BARTŁOMIEJ25.   SP1 ŁOWICZ 2  24. 

Strona 15  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29

Zawodnik Szkoła Suma 28.05 16.05 09.05 11.04

60 m 2013 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

              74  80  59  70  283     RYCHLEWSKA MAJA1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 4  43. 

              47  48  28  53  176     URBANEK WIKTORIA2.   UKS BŁYSKAWICA 4  14. 

                  109    109     PODRAŻKA NADIA3.   DIEGO 1  156. 
                62  43    105     CIEŚLAK ALICJA4.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  192. 
              51      48  99     BIAŁCZAK MAJA5.   SP1 ŁOWICZ 3  15. 

              53    33    86     SKOWROŃSKA KATARZYNA6.   SP1 ŁOWICZ 3  123. 

                  83    83     LENTNER KAROLINA7.   DIEGO 1  147. 

                  78    78     KRUK IGA8.   DIEGO 1  148. 

                  20  51  71     KOWALCZYK KRZYSZTOF9.   UKS GOK ZDUNY 2  161. 
                69      69     OBÓRKA JOANNA10.   SP BIELAWY 2  29. 

              61        61     POLITOWICZ AMELIA11.   SP1 ŁOWICZ 1  10. 

              58        58     BRÓDKA AMELIA12.   UKS BŁYSKAWICA 1  2. 

                  56    56     KAMIŃSKA KAMILA13.   DIEGO 1  141. 

                10  44    54     GAĆKOWSKA WIKTORIA14.   VIS SKIERNIEWICE 2  84. 
                53      53     GOLISZ POLA15.   SP SKARATKI 1  90. 

                47      47     KOZAKIEWICZ MARTYNA16.   SP SKARATKI 1  91. 

                43      43     WIECZOREK ALICJA17.   SP 3 ŁOWICZ 1  249. 

                    37  37     BIAŁEK LILIANNA18.   SP1 ŁOWICZ 1  230. 

                35      35     PANEK AGATA19.   SP SKARATKI 1  78. 
              3      31  34     WALKIEWICZ WIKTORIA20.   SP1 ŁOWICZ 2  13. 

                26      26     PRZYBYSZ OLIWIA21.   SP 3 ŁOWICZ 1  41. 

                  21    21     KARCHIER NATALIA22.   VIS SKIERNIEWICE 2  133. 

                16      16     JAROS ZUZANNA23.   UKS KORABKA 1  77. 

                  4    4     PAWLAK MARTA24.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  143. 

Strona 16  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29
                0      0     SZUFLIŃSKA OLIWIA25.   UKS KORABKA 1  89. 

                  0    0     WIECZOREK ALEKSANDRA26.   VIS SKIERNIEWICE 1  145. 
                  0    0     WOŹNIAKOWSKA MARUSIA27.   VIS SKIERNIEWICE 1  138. 

Strona 17  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29

Zawodnik Szkoła Suma 28.05 16.05 09.05 11.04

Rzut piłką palantową 2011 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

              117  117  120  124  478     KŁOSIK ANTONI1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 4  54. 

                107  107    214     KOSMOWSKI WOJCIECH2.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  57. 

                93  110    203     KUPNY GABRIEL3.   VIS SKIERNIEWICE 2  33. 
                76    67  143     RYBUS IGOR4.   UKS GOK ZDUNY 2  37. 
                  57    57     PRUK MIKOŁAJ5.   SP ZIELKOWICE 2  293. 

Strona 18  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29

Zawodnik Szkoła Suma 28.05 16.05 09.05 11.04

Rzut piłką palantową 2011 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

              99    95    194     ROGIECKA JULIA1.   SP1 ŁOWICZ 2  86. 

                  150    150     BARAN ANNA2.   SP 3 GŁOWNO 1  210. 

                61  69    130     RYFA MARIA3.   SP1 ŁOWICZ 2  168. 
              86        86     SZUFLIŃSKA LENA4.   SP1 ŁOWICZ 1  202. 
              73        73     ZIMNA AMELIA5.   SP1 ŁOWICZ 1  35. 

              61        61     DUDZIŃSKA MELANIA6.   SP1 ŁOWICZ 1  71. 

              61        61     GAMS POLA7.   SP1 ŁOWICZ 1  82. 

              61        61     JAKUBOWSKA AMELIA8.   SP1 ŁOWICZ 1  87. 

              57        57     KICZUŁ ROKSANA9.   SP1 ŁOWICZ 1  73. 
              46        46     BRYSZEWSKA LENA10.   SP1 ŁOWICZ 1  65. 

              46        46     NOWICKA GABRIELA11.   SP1 ŁOWICZ 1  27. 

              38        38     ANYSZEWSKA LENA12.   SP1 ŁOWICZ 1  154. 

              27        27     KACZYŃSKA URSZULA13.   SP1 ŁOWICZ 1  167. 

Strona 19  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29

Zawodnik Szkoła Suma 28.05 16.05 09.05 11.04

Rzut piłką palantową 2012 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

              83  80      163     WINIARSKI OSKAR1.   UKS BŁYSKAWICA 2  219. 

                107      107     TOMASIK ANTONI2.   SP 1 GŁOWNO 4  237. 

                90      90     RADOMSKI SZYMON3.   SP SKARATKI 1  69. 
                86      86     SALAMON KACPER4.   VIS SKIERNIEWICE 1  68. 
                67      67     KWESTARZ JAN5.   UKS BŁYSKAWICA 2  18. 

              57        57     KĘDZIA FILIP6.   SP1 ŁOWICZ 2  269. 

                    54  54     KEDZIA FILIP7.   SP1 ŁOWICZ 1  231. 

              54        54     RYNKIEWICZ SZYMON8.   UKS BŁYSKAWICA 1  17. 

                48      48     SIBIELAK MICHAŁ9.   UKS GOK ZDUNY 1  294. 

Strona 20  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29

Zawodnik Szkoła Suma 28.05 16.05 09.05 11.04

Rzut piłką palantową 2012 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                61  65  57  183     LIWARSKA NIKOLA1.   SP1 ŁOWICZ 3  79. 

              57  57      114     WOŹNIAK AMELIA2.   SP1 ŁOWICZ 2  110. 

              49      61  110     WYSOCKA MAJA3.   SP1 ŁOWICZ 2  103. 
                  103    103     WIECZOREK JULIA4.   DIEGO 1  169. 
              34  34    34  102     SŁUBIK AMELIA5.   SP1 ŁOWICZ 3  76. 

                    78  78     WOJTYSIAK HANNA6.   SP1 ŁOWICZ 1  241. 

              57        57     KĘPKA MAJA7.   SP1 ŁOWICZ 1  120. 

              42        42     KAWSZYN LIDIA8.   SP1 ŁOWICZ 2  102. 

                    31  31     WOLSKA KORNELIA9.   SP1 ŁOWICZ 1  224. 
              20        20     KWIATKOWSKA NIKOLA10.   SP1 ŁOWICZ 1  111. 

Strona 21  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29

Zawodnik Szkoła Suma 28.05 16.05 09.05 11.04

Rzut piłką palantową 2013 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                70  67    137     GŁADKI MIŁOSZ1.   SP1 ŁOWICZ 3  23. 

              42  36  27  24  129     PIETRZAK ALAN2.   SP1 ŁOWICZ 4  22. 

                39  36    75     OSIECKI DAMIAN3.   SP1 ŁOWICZ 2  56. 
                70      70     MAKOWSKI ALEKSANDER4.   SP1 ŁOWICZ 1  59. 
                  36  30  66     GASIK JAN5.   UKS GOK ZDUNY 2  207. 

              33    33    66     WÓJCIK BARTŁOMIEJ6.   SP1 ŁOWICZ 2  24. 

                  57    57     MOSTOWSKI STANISŁAW7.   SP1 ŁOWICZ 1  162. 

              24  27      51     PAWLATA SZYMON8.   SP1 ŁOWICZ 2  25. 

                48      48     KOCHANEK DAWID9.   SP1 ŁOWICZ 4  31. 
                    45  45     PACIOREK DAWID10.   SP1 ŁOWICZ 1  222. 

                    42  42     LUS NATAN11.   SP1 ŁOWICZ 3  114. 

                  18  18  36     SZACHOGŁUCHOWICZ 12.   SP1 ŁOWICZ 2  164. 

                33      33     BUGAJSKI ANTONI13.   SP1 ŁOWICZ 1  58. 

                    33  33     KOCZYŃSKI FILIP14.   SP1 ŁOWICZ 1  216. 

Strona 22  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29

Zawodnik Szkoła Suma 28.05 16.05 09.05 11.04

Rzut piłką palantową 2013 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  86  73  159     KOWALCZYK KRZYSZTOF1.   UKS GOK ZDUNY 2  161. 

                  117    117     LENTNER KAROLINA2.   DIEGO 1  147. 

                46  46    92     CIEŚLAK ALICJA3.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  192. 
                    46  46     ŚWIDERSKA WIKTORIA4.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 4  47. 
                31      31     GAĆKOWSKA WIKTORIA5.   VIS SKIERNIEWICE 2  84. 

                  0    0     WIECZOREK ALEKSANDRA6.   VIS SKIERNIEWICE 1  145. 

Strona 23  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29

Zawodnik Szkoła Suma 28.05 16.05 09.05 11.04

Skok w dal 2011 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

              134      151  285     GOLEC FILIP1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  9. 

                87    87  174     SYDORUK DANIEL2.   UKS GOK ZDUNY 2  53. 

                71  57    128     KUTERMANKIEWICZ 3.   SP 3 ŁOWICZ 2  108. 
                  126    126     DWORZNIK BŁAŻEJ4.   DIEGO 1  188. 
                110      110     BIAŁAS BARTOSZ5.   SP 3 ŁOWICZ 2  180. 

                84      84     ZARZYCKI FILIP6.   SP 3 ŁOWICZ 1  181. 

                80      80     DOROBA JAKUB7.   SP 3 ŁOWICZ 1  213. 

                67      67     MILCZAREK PIOTR8.   SP 3 ŁOWICZ 1  212. 

                57      57     PRUK MIKOŁAJ9.   SP ZIELKOWICE 2  293. 
                56      56     ZIELIŃSKI CYPRIAN10.   SP ZIELKOWICE 1  292. 

Strona 24  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29

Zawodnik Szkoła Suma 28.05 16.05 09.05 11.04

Skok w dal 2011 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                  190    190     STANIAK MICHALINA1.   DIEGO 1  160. 

                85  84    169     KALISIAK ANNA2.   VIS SKIERNIEWICE 2  118. 

                  113    113     ABEID LAYLA3.   DIEGO 1  195. 
                  92    92     ŁUKASIK KATARZYNA4.   VIS SKIERNIEWICE 1  190. 
              90        90     BARTŁOSZEWSKA KLARA5.   SP1 ŁOWICZ 1  28. 

                  85    85     WIŚNIEWSKA ALEKSANDRA6.   DIEGO 1  139. 

              75        75     SKONIECZNA GABRIELA7.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  64. 

                    72  72     WALKIEWICZ OLIWIA8.   SP1 ŁOWICZ 1  228. 

Strona 25  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29

Zawodnik Szkoła Suma 28.05 16.05 09.05 11.04

Skok w dal 2012 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

              135      138  273     JAROS FILIP1.   UKS GOK ZDUNY 2  146. 

                104  85    189     BIEDRZYCKI MIŁOSZ2.   VIS SKIERNIEWICE 2  117. 

                81  92    173     BRYSZEWSKI MICHAŁ3.   VIS SKIERNIEWICE 2  136. 
              146        146     KWESTARZ JAN4.   UKS BŁYSKAWICA 2  18. 
                  108    108     WRÓBEL KACPER5.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 2  20. 

                78      78     JELONEK BŁAŻEJ6.   UKS KORABKA 1  134. 

Strona 26  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29

Zawodnik Szkoła Suma 28.05 16.05 09.05 11.04

Skok w dal 2012 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

                141  132    273     PŁUSKA AMELIA1.   SP 3 ŁOWICZ 2  159. 

                110  119    229     WIELEC HELENA2.   SP 3 ŁOWICZ 2  157. 

              77  62    85  224     STOKOWSKA LENA3.   SP1 ŁOWICZ 3  80. 
                95  99    194     BAGNOWSKA ANTONINA4.   SP 3 ŁOWICZ 2  158. 
              85      105  190     KAWSZYN NINA5.   SP1 ŁOWICZ 2  105. 

                  157    157     ZAWADZKA ALICJA6.   VIS SKIERNIEWICE 1  170. 

                  154    154     PUCHALSKA MALINA7.   DIEGO 1  171. 

                71  67    138     PIETRZAK ZUZANNA8.   SP 3 ŁOWICZ 2  165. 

                128      128     KAMIŃSKA JULIA9.   VIS SKIERNIEWICE 1  132. 
                120      120     WÓJCIK ALICJA10.   VIS SKIERNIEWICE 1  106. 

                    92  92     KAWSZYN LIDIA11.   SP1 ŁOWICZ 2  102. 

              56        56     KOSMALA NATALIA12.   SP1 ŁOWICZ 1  81. 

                56      56     WACŁAWEK BARBARA13.   VIS SKIERNIEWICE 1  131. 

              48        48     GŁADKA LIDIA14.   SP1 ŁOWICZ 2  16. 
                39      39     GŁADKI LIDIA15.   SP1 ŁOWICZ 1  88. 

Strona 27  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29

Zawodnik Szkoła Suma 28.05 16.05 09.05 11.04

Skok w dal 2013 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

              69  75  77  78  299     ROSA ADAM1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 4  218. 

              82    82  97  261     ZNYK JAKUB2.   UKS GOK ZDUNY 3  101. 

              64    78  73  215     WIĘCEK KRYSTIAN3.   UKS GOK ZDUNY 3  284. 
              47    63  69  179     KOCHANEK DAWID4.   SP1 ŁOWICZ 4  31. 
                76  62    138     PŁUSKA SZYMON5.   SP 3 ŁOWICZ 2  276. 

                105      105     PIETRZAK MIKOŁAJ6.   SP 3 ŁOWICZ 1  233. 

                46  39    85     LUS NATAN7.   SP1 ŁOWICZ 3  114. 

                    82  82     TROICKI JAKUB8.   SP1 ŁOWICZ 1  55. 

                    79  79     RYBUS JULIAN9.   UKS GOK ZDUNY 1  244. 
                    69  69     MAZUR OLIWIER10.   SP1 ŁOWICZ 1  221. 

                  52    52     STARZEC TMON11.   DIEGO 1  166. 

              51        51     GŁADKI MIŁOSZ12.   SP1 ŁOWICZ 3  23. 

                    46  46     GOTOWIEC FABIAN13.   SP1 ŁOWICZ 1  215. 

                35      35     KLIMKIEWICZ JAN14.   SP SKARATKI 1  67. 

Strona 28  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29

Zawodnik Szkoła Suma 28.05 16.05 09.05 11.04

Skok w dal 2013 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

              109  102  90  105  406     RYCHLEWSKA MAJA1.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 4  43. 

              76  81  83    240     ŚWIDERSKA WIKTORIA2.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 4  47. 

              78    83  68  229     BIAŁCZAK MAJA3.   SP1 ŁOWICZ 3  15. 
              65      71  136     WALKIEWICZ WIKTORIA4.   SP1 ŁOWICZ 2  13. 
                  100    100     KRUK IGA5.   DIEGO 1  148. 

              93        93     POLITOWICZ AMELIA6.   SP1 ŁOWICZ 1  10. 

                    90  90     BIAŁEK LILIANNA7.   SP1 ŁOWICZ 1  230. 

                0  90    90     KARCHIER NATALIA8.   VIS SKIERNIEWICE 2  133. 

                73      73     PRZYBYSZ OLIWIA9.   SP 3 ŁOWICZ 1  41. 
                70      70     WIECZOREK ALICJA10.   SP 3 ŁOWICZ 1  249. 

                  66    66     PAWLAK MARTA11.   UKS JEDYNKA ŁOWICZ 1  143. 

                64      64     JAROS ZUZANNA12.   UKS KORABKA 1  77. 

                  62    62     KAMIŃSKA KAMILA13.   DIEGO 1  141. 

                  48    48     GAĆKOWSKA WIKTORIA14.   VIS SKIERNIEWICE 2  84. 
                46      46     SZUFLIŃSKA OLIWIA15.   UKS KORABKA 1  89. 

                  36    36     WOŹNIAKOWSKA MARUSIA16.   VIS SKIERNIEWICE 1  138. 

                  0    0     ŁOJSZCZYK MICHALINA17.   VIS SKIERNIEWICE 1  208. 

                  0    0     PODRAŻKA NADIA18.   DIEGO 1  156. 

Strona 29  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29

Zawodnik Szkoła Suma 28.05 16.05 09.05 11.04

Skok wzwyż 2011 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

              200  200  200    600     ZRAZEK PAWEŁ1.   UKS BŁYSKAWICA 3  182. 

                119      119     GAJEK MIKOŁAJ2.   SP SKARATKI 1  149. 

Strona 30  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29

Zawodnik Szkoła Suma 28.05 16.05 09.05 11.04

Skok wzwyż 2011 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

              200  200  195    595     SKOWROŃSKA ALICJA1.   SP1 ŁOWICZ 3  126. 

              154    181  181  516     BRZÓZKA DOROTA2.   SP DMOSIN 3  32. 

                200  200    400     JÓZEFECKA MAJA3.   VIS SKIERNIEWICE 2  121. 

Strona 31  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29

Zawodnik Szkoła Suma 28.05 16.05 09.05 11.04

Skok wzwyż 2012 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

              119    141  130  390     TOMASIK ANTONI1.   SP 1 GŁOWNO 4  237. 

                141  141    282     BOGUSZ PIOTR2.   UKS BŁYSKAWICA 2  94. 

                97      97     ŁYSIO FILIP3.   SP SKARATKI 1  116. 
                97      97     KORZENIOWSKI SZYMON4.   SP SKARATKI 1  74. 

Strona 32  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29

Zawodnik Szkoła Suma 28.05 16.05 09.05 11.04

Skok wzwyż 2012 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

              167  167  181  181  696     MENES MARIA1.   SP 1 GŁOWNO 4  239. 

                90      90     CZAJKA ANNA2.   SP SKARATKI 1  96. 

Strona 33  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29

Zawodnik Szkoła Suma 28.05 16.05 09.05 11.04

Skok wzwyż 2013 ChłopcyKonkurencja: Grupa:

Obecność

                108      108     TOMCZYK PIOTR1.   SP SKARATKI 1  61. 

              97        97     GÓRNIAK SEBASTIAN2.   UKS BŁYSKAWICA 2  26. 

Strona 34  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.



Punktacja Grand Prix z dnia 2024-05-29

Zawodnik Szkoła Suma 28.05 16.05 09.05 11.04

Skok wzwyż 2013 DziewczętaKonkurencja: Grupa:

Obecność

              118  141  128  128  515     URBANEK WIKTORIA1.   UKS BŁYSKAWICA 4  14. 

              141  141  141    423     SKOWROŃSKA KATARZYNA2.   SP1 ŁOWICZ 3  123. 

              141        141     BRÓDKA AMELIA3.   UKS BŁYSKAWICA 1  2. 
                141      141     OBÓRKA JOANNA4.   SP BIELAWY 2  29. 
                90      90     KOZAKIEWICZ MARTYNA5.   SP SKARATKI 1  91. 

                78      78     GOLISZ POLA6.   SP SKARATKI 1  90. 

                78      78     PANEK AGATA7.   SP SKARATKI 1  78. 

(OSTATNIA STRONA) Strona 35  UWAGA: Program pokazuje wszystkie wyniki. Zgodnie z regulaminem sumuje 5 najlepszych + finał.


